
(

S P ECYF I KACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

na

Dostawę fabrycznienowego samochodu typu SUV dla IBL
nr sprawy: ZP 39-t790ts

ZATWIERDZAM

, ,,,,ĘW{D{BEKTC RA
i s. hl a u ko76-Ea d awczyc h

prof. dłaMb. Jacek łlilsłcłafukłr'



ll.

t.

Nazwa oraz adres Zamawiającego.

lnstytut Badawczy Leśnictwa

Sękocin Stary, ul. Braci Leśnej 3, o5-o9o Raszyn
Adres strony internetowej: www.ibles.waw.pl

Tryb udzielenia zamówienia.

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.39 inast.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej ,,ustawą PZP,,.
W zakresie nieuregulowanym niniejszą Specyfikacją lstotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej
,,slwz", zastosowanie mają przepisy ustawy PZP.
Wartości zamówienia nie przekracza równowartości kwoty określonej w przepisach wykonawczych
wydanych na podstawie art. 11 ust. g ustawy pzp.

opis przedmiotu zamówienia.

t' Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu typu sUV zamknięcie
pięciodrzwiowe

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 4 do SlWZ.
2. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach

umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ.

Wspólny Słownik Zamówień CPV : 34lt3200-4

3.

1il.

opisanych we wzorze

3.

4.

5.

6.

7.

tv.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenie zamówień, o których mowa W art' 67 ust. 1 pkt 7.
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę prac związanych z
rozmieszczeniem i instalacją przedmiotu dostawy.

Termin wykonania zamówienia.

V.

1.

Zamawiający Wymaga realizacji zamówienia w terminie do 30 dni od dnia zawarcia Umowy.

2.

Warunki udziału w postępowaniu.

o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
L nie podlegają wykluczeniu;
2' spełniają warunki udziału W postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej.

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przej upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - W tym okresie, wykonywał co
najmniej 2 dostawv min. 1 fabrycznie nowego samochodu o wartości nie mniejszej niż 60 000, 00 zł
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) netto każda z dostaw.
W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia warunek powinien spełnić co najmniej jeden z Wykonawców samodzielnie. W przypadku
gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, to co najmniej jeden z nich
powinien samodzielnie spełnić warunek.

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa W rozdz.Y.1. 2) niniejszej
S|WZ w stosownych sytuacjach oraz W odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać
na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nim stosunków prawnych.

tc



V a. Podstawy wykluczenia, o których mowa W art.24 ust. 5 ustawy PzP.

Dodatkowo Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy:

1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie W postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd
zarządził likwidację jego majątku W trybie art. 332 ust' 1 ustawy z dnia 15 maja 20L5 r. _ Prawo
restrukturyzacyjne (Dz' U. z 20t5 r. poz.978, t259, t5!3,1830 i 1844 oraz z 20t6 r. poz' 615) lub którego
upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację
majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28
lutego 2003 r. _ Prawo upadłościowe (Dz. U. z 20t5 r. poz. 233, 978, !!66, t259 i 1'844 oraz z 2oL6 r, poz'
61s);

2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub
nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków
dowodowych;

3) jeżeli wykonawca lub osoby, o których mowa W ust. 1 pkt 14, uprawnione do reprezentowania
wykonawcy pozostają w relacjach określonych W art. 17 ust. L pkt 2-4 z:

a) zamawiającym,

b) osobami uprawnionymi do reprezentowania zamawiającego,

c) członkami komisji przetargowej,

d) osobami, które złożyły oświadczenie, o którym mowa W art. t7 ust. 2a

- chyba że jest możliwe zapewnienie bezstronności po stronie zamawiającego w inny sposób niŻ przez
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu;

4) który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu
wcześniejszą umoWę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z zamawiającym, o
którym mowa W art. 3 ust. 1 pkt 1-4, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia
odszkodowania;

5) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za wykroczenie przeciwko prawom pracownika
lub wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, ograniczenia
wolności lub karę grzywny nie niższą niż 3000 złotych;

6) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółcejawnej
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub
prokurenta prawomocnie skazano za wykroczenie, o którym mowa w pkt 5;

7) wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu obowiązków wynikających z
przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli
wymierzono tą decyzją karę pieniężną nie niższą niż 3000 złotych;

8) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z

wyjątkiem przypadku, o którym mowa W ust. 1 pkt 15, chyba że wykonawca dokonał płatności należnych
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne Wraz z odsetkami lub grzywnami
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.

Vl. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu
oraz brak podstaw wykluczenia.

Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie
wskazanym w załączniku nr 3 do SIWZ. lnformacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić Wstępne
potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu'

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie o którym mowa W

rozdz. Vl. 1 niniejszej S|WZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału W postępowaniu, brak podstaW

L.

2.

vt-



3.

4.

5.

6.

Wykluczenia W zakresie, W którym kaŻdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału
W postępowaniu, brak podstaw wykluczenia.

Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec
nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia - w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby - warunków
udziału w postępowaniu składa także oświadczenie o którym mowa W rozdz. V!. 1 niniejszej S|WZ

dotyczące tych podmiotów.

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej

oceniona (zgodnie z procedurą uregulowaną art. 24 aa ustawy PZP), do złożenia W Wyznaczonym, nie

krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:

a) dowodów potwierdzających, że dostawy wykazane w oświadczeniu, o którym mowa W załączniku nr

3 do SlWZ, potwierdzające spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w niniejszym
postepowaniu zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów - oświadczenie wykonawcy;

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa W

art' 86 ust. 5 ustawy P7P, przekaŻe zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej (jednocześnie dopuszcza się złożenie niniejszego
dokumentu wraz z ofertą), o której mowa W art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do

zakłócenia konkurencji W postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Jeżeli wykonawca nie złoży oświadczenia, o którym mowa W rozdz. Vl. 1. niniejszej SIWZ, oświadczeń lub

dokumentów potwieidzających okoliczności, októrych mowa W art. 25 ust. 1 ustawy PZP, lub innych

dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są

niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, zamawiający
wezwie do ich złożenia, uzupełnienia, poprawienia w terminie przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich
złożenia oferta wykonawcy podlegałaby odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

Vll. lnformacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania

oświadczeń i dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami.

1. Wszelkie zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje ZamaWiający oraz Wykonawcy mogą
przekazywać pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną, za wyjątkiem oferty, umowy oraz oświadczeń i
dokumentów wymienionych w rozdziale Vl niniejszej S|WZ (również w przypadku ich złożenia w wyniku
wezwania o którym mowa W art.26 ust. 3 ustawy PZP) dla których dopuszczalna jęst forma pisemna.

2. W korespondencji kierowanej do Zamawiającego Wykonawca winien posługiwać się numerem sprawy
określonym w SlWZ.

3. Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę pisemnie winny
być składane na adres: lnstytut Badawczy Leśnictwa Sękocin Stary, ul. Braci Leśnej 3, 05-090 Raszyn

4. Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę drogą

elektroniczną winny być kierowane na adres: H.Kowalski@ibles'v,law.p|. Dw: R.Mitleiner@ibles'waw.pl

5. Wszelkie zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazane W formie elektronicznej

wymagają na żądanie każdej ze stron, niezwłocznego potwierdzenia faktu ich otrzymania.

6' Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

7. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej slWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako

obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

8. Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania Wykonawców'

9. osobą uprawnioną przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcamijest:

1) w kwestiach formalnych - Pan Hubert Kowalski;

2) w kwestiach merytorycznych _ Pan Rafał Mitlejner, do wiadomości Pana Hubert Kowalskiego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przepisy ustawy PZP nie pozwalają na jakikolwiek inny kontakt -

zarówno z Zamawiającym jak i osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami - niż wskazany

w niniejszym rozdziale slWZ. oznacza to' że Zamawiaiacv nie bedzie reaeował na inne formv kontaktowania sie

z nim, w szczeqólności na kontakt telefonicznv lub/i osobistv w swoiei siedzibie.



T-

VIII.

L,

3.

4.

Wymagania dotyczące wadium'

Nie wymaga się wniesienia wadium'

tx. Termin związania ofertą.

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni' Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz

z upływem terminu skłałania ofert' (art' 85 ust' 5 ustawy PZP)'

WykonawcamoŻeprzedłuŻyćterminzwiązaniaofertą,naczasniezbędnydozawarciaumowy,
samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego, z tym, że Zamawiający może tylko raz' co najmniej na 3 dni

przed upływe* t"r.inu ,*-ii."ni. ot"iti, .wróciź się do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie

tego terminu o oznaczonY okres nie dłuższy jednak niż 60 dni'

odmowa wyraŻenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą nie powoduje utraty wadium'

Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu

ważności wadium albo, jeŻeli nie jest to możliwle, z wniesieniem nowego wadium na przedłuŻony okres

związania ofertą. lezeii przedłużlnie terminu związania ofertą dokonywane jest po wyborze oferty

najkorzystniejszej, obowiązek wniesienia nowego wadium lub jego przedłużenia dotyczy jedynie

Wikonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza'

Opis sposobu przygotowywania ofert'

. oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:

1)wypełnionyFormularzofertowy(Fo),sporządzonyzwykorzystaniemWzorustanowiącegoZałącznik
nr 1 do SlWZ, zawierający w szczególności: wskazanie oferowanego przedmiotu zamówienia' łączną

cenę ofertową brutto, zobowiązanie dotyczące terminu realizacji zamówienia' okresu gwarancji

i warunków płatności, oświadczenie o okreiie związania ofertą oraz o akceptacji wszystkich

postanowieńSIWZiWzoruumowybezzastrzeŻeń,atakżeinformacjęktórączęśćzamówienia
Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy;

2) oświadczenia wymienione w rozdziale Vl' 1-4 niniejszej SIWZ;

3) zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostepnienia zasobów

Z. oferta musi być napisana w języku polskim, na maszynie do pisania' komputerze lub inną trwałą i czytelną

technikąorazpodpisanaprzezosobę(y)upoważnionądoreprezentowaniaWykonawcynazewnątrz
i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty'

3' W przypadku podpisania oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez

osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty

dołączyćStosownepełnomocnictwoworyginalelubkopiipoświadczonejnotarialnie.

4,Dokumentysporządzonewjęzykuobcymsąskładanewrazztłumaczeniemnajęzykpolski.
5.Wykonawcamaprawozłożyćtylkojednąofertę,zawierającąjedną,jednoznacznieopisanąpropozycję.

ZłoŻenie większej liczby ofert spowo ju1e odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego

Wykonawcę.

Treść złożonej oferty musi odpowiadać treści SIWZ'

Zamawiający nie poniesie kosztów związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty'

Zalecasię,abykażdazapisanastronaofertybyłaponumerowanakolejnyminumerami,acałaofertawraz
z załącznikami była w ir*rłv sposób .. ,ouą-po1iczona (np' zbindowana' zszyta uniemoŻliwiając jej

,r*oirtną dekompletację), oraz zawierała spis treści'

Poprawki lub zmiany (również przy użyciu korektora) w ofercie' powinny być parafowane własnoręcznie

przez osobę podpisującą ofertę'

ofertę naleŻy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący

sposób:
oFERTA pRzETERGowA - Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu sUV dla IBL

Postępowanie nr ZP 39-179015

x.

6.

7.

8.

9.

10.



u_.

t-tu 
.V-.!... zoLT rNlE oTWtERAĆ pnzeo godz. 10:00 dnia ..Y..]..:.

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 8 W zW' z art. 96 ust. 3 ustawy PZP oferty składane

W postępowaniu o zamówienie publiczne są jawne i podlegają udostępnieniu od chwili ich otwarcia,

z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa W rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia

L993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz' U. z 2oO3 r. Nr 153, poz. 1503 z poźn. zm.), jeśli

Wykonawca w terminie składania ofert zastrzegł, że nie mogą one być udostępniane i jednocześnie

wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

Zamawiający zaleca, aby informacje zastrzeżone, jako tajemnica przedsiębiorstwa były przez Wykonawcę

złożone w oddzielnej wewnętrznej kopercie z oznakowaniem ,,tajemnica przedsiębiorstwa", lub spięte

(zszyte) oddzielnie od pozostałych, jawnych elementów oferty' Brak jednoznacznego wskazania, które

informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa oznaczać będzie, Że wszelkie oświadczenia

i zaświadczenia składane w trakcie niniejszego postępowania są jawne bez zastrzeżeń.

ZastrzeŻenie informacji, które nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa W rozumieniu ustawy o zwalczaniu

nieuczciwej konkurencji będzie traktowane, jako bezskuteczne i skutkować będzie zgodnie z uchwałą SN

z 20 października 2005 (sygn. lll CZP 74lo5) ich odtajnieniem.

Zamawiający informuje, że w przypadku kiedy wykonawca otrzyma od niego wezwanie W trybie art. 90

ustawy P1P, a z|oŻone przez niego wyjaśnienia i/lub dowody stanowić będą tajemnicę przedsiębiorstwa W

rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji Wykonawcy będzie przysługiwało prawo

zastrzeŻenia ich jako tajemnica przedsiębiorstwa. Przedmiotowe zastrzeżenie zamawiający uzna 7a

skuteczne wyłącznie w sytuacji kiedy Wykonawca oprócz samego zastrzeżenia, jednocześnie wykaże, iż

dane informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

Wykonawca może wfrowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty pod

warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne zawiadomienie o wprowadzeniu zmian przed terminem

składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone Wg takich samych zasad, jak

składana oferta tj. w kopercie odpowiednio oznakowanej napisem ,,ZMIANA". Koperty oznaczone

,,ZMIANA" zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy, który wprowadził zmiany i po

stwierdzeniu poprawności procedury dokonywania zmian, zostaną dołączone do oferty.

Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z postępowania poprzez

złożenie pisemnego powiadomienia, według tych samych zasad jak wprowadzanie zmian i poprawek

z napisem na kopercie ,,WYcoFANlE". Koperty oznakowane w ten sposób będą otwierane w pierwszej

kolejności po potwierdzeniu poprawności postępowania Wykonawcy 'oraz zgodności ze złożonymi

ofertami. Koperty ofert wycofywanych nie będą otwierane.

Do przeliczenia na PLN wartości wskazanej w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełniania

warunków udziału w postępowaniu, wyrażonej w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni

kurs publikowany przez Narodowy Bank Polski z dnia wszczęcia postępowania.

oferta, której treść nie będzie odpowiadać treści SIWZ, z zastrzeżeniem art' 87 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP

zostanie odrzucona (art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP)' Wszelkie niejasności i Wątpliwości dotyczące treści

zapisów w S;WZ należy zatem wyjaśnić z Zamawiającym przed terminem składania ofert w trybie

przewidzianym w rozdziale Vll niniejszej SIWZ. Przepisy ustawy PZP nie przewidują negocjacji warunków

udzielenia zamówienia, w tym zapisów projektu umowy, po terminie otwarcia ofert.

Miejsce itermin składania i otwarcia ofert.

ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Braci Leśnej 3 w bud. B - pok' 119 do dnia

0t .Bzotl r., do godziny 900 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do

Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską'

oferta złożona po terminie wskazanym w rozdz. Xl. 1 niniejszej S|WZ zostanie zwrócona wykonawcy

zgodnie z zasadami określonymi W art. 84 ust. 2 ustawy PZP.

otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Braci Leśnej 3 w bud' B - pok' 119 w dniu

łlł 'cll.zotlr., o godzinie 1000.

Otwarcie ofert jest jawne.

Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje, o których mowa W art. 86 ust' 4 ustawy PZP.

L2.

13.

L4.

15.

16.

17.

18.

t.

z.

4.

5.

6.

d3



a
7 ' Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na stronie www'ibles.nl informacje dotyczące:a) kwoty' jaką zamierza przeznaczyćna sfinansowanie zamówienia;b) firm oraz adresów wykonawców , którzyzłożyli oferty w terminie;c) ceny' terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.
Xll. Opis sposobu obliczania ceny.

l ' Wykonawca określa cenę realizacji 
- 

zamówienia poprzez wskazanie W Formularzu ofertowym
;:.TŁi:1lT#Łi"Tru 

stanowiącego Zalączniki nr r jo liwz łą..n"1 ."ny of"rtoi,ej brutto za realizację2' 
::#;'ffi';j:T,""-:":$r#:'J'::,'f'::ffiH#stkie koszty związane z realizacjąprzedmiotu
slWZ. ""v!v 'olllvwlcllld oraz Wzorem umowy określonym w niniejszej

3' Ceny muszą być; podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch_mi1jsc 
,, przecinku (zasada zaokrąglenia _poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe s nalezy zaokrąglić w górę).4. Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich (PLN).5' Jeżeli w postępowaniu złożona będzie oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającegoobowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o pojattu od towaró' i usług ..'.*i.ją.v w celu ocenytakiej oferty doliczy do przódstawione; w niej ceny ooJ.,"r oo towarów i ,rj;;;k;;ry miałby obowiązek

;:1ff:[:*J'Tie 
z tymi przepisami' 

Y.ta|im 
p,.'up.ału_ńukonawca, ,kł.;;j;:';f;;tę, jest zobligowany

inl**:"L1,1,ffi .lł1ł*}iTifiTilil-lnirl::l':*hft ;:il:'j:Ę:

ł:i -,-:::'JlT,ilrl[;TlJlil;:L"*"jący będzie się kierował przywyborze oferty, wfazzpodaniem wag

L' 
i: -r"r',"J:.łajkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów

CENA + TERMIN DOSTAWY
l' Przez cenę ofertv Zamawiający rozumie cenę zawykonanie przedmiotu zĄmówienia zgodnie z wymogamiZamawiającego' Cena za róaIiźacię aostawy musi zawieraÓ wszystkie elementy to-saor" dostarczeniaprzedmiotu zamówienia do siedł-bj'I"'"; Ęm' koszty *fiuLo.'uniu sprzętu w miejscu wskazanym przezff'txTJ?3ó?.:;"}"J.'J"#:xfl:*l"i' il'";"ito* rłń,]i","iy. ro ao,tu.czeniu. pizedmiotu zamowięnia

2' Zamawiający przy ur,yb^orze Wykonawcy posługiwał się będzie następującym kryterium:- cena dostawy (zaproponowana w Formur"1 o!1"*lńi:;;;;; %o maks.ilość punktów: ó0.- termin dostawy (zaproponowany w Formularzu ofertorvy-l ]Tig"" ło %o maks.Ilość punktÓw: 40.
Za zaoferowanie cenvCENA: ' wyższej'przyznaje się punkĘ wedfug następującego wyliczenia;

Cn
Ilość punktów : ----------: x 60 pkt

Cbo
gdzie:
Cn - najniższa cena ofertowa brutto spośród badanych ofert;Cbo - cena brutto badanej oferty. 

r --5 v* vs

TERMIN DOSTAWY:
Tn

IIość punktów: --__----_-_ x 40 pkt
Tbo

gdzie:
Tn _ najkróts zy termin dostawy (wyrażony w ilości dni) spośród ocenianych ofert;Tbo _ termin dostawy or.'ty oó"nń"i"''' '' "'

/#



\&,ĄXN}:: F*a**'e*"ł*lvxłtv !*lrłnix {'l{istr;}W.v nie xlclxe lłyf forslsz3,*iił T rilli i ł1łr:f'sa3.xiź 3$ el*i Egel elx1l
gr*łEpisania {: rcł:lłv"

3'Zamawiający oceni i porówna jedynie te ofeĘ, które odpowiadajązasadomokreślonym w ustawie i spełniają
wymagania określone w SIWZ.
4.W ofęrcie naleŻy podać cenę brutto realizacji zamówienia (z podatkiem VAT)' z dokładnością do
dwóch miejsc po przecinku. Cena powinna być podana cyfrowo i słownie.
S.Maksymalnię oferta moŻeuzyskać 100 pkt.
6.Za 

.najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów.

Jedynym punktem odniesienia będą oferty złożone W postępowaniu ZP39-179015.
Badanie i wybór najkorzystniejszej oferty dokonany zostanie w oparciu o dane zawarte w żądanych
dokumentach, z poszanowaniem zasad uczciwej konkurencji.

xlv. lnformacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

1.

2.

osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze sobą dokumenty
potwierdzające ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to nie będzie wynikać
z dokumentów załączonych do oferty.

W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy przedstawienia umowy regulującej
współpracę tych Wykonawców. Umowa taka winna określać strony umowy, cel działania, sposób
współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania każdemu z nich, solidarną odpowiedziaIność za
wykonanie zamówienia, oznaczenie czasu trwania konsorcjum (obejmującego okres realizacji przedmiotu
zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez
któregokolwiek z jego członków do czasu wykonania zamówienia.
Postanowienia ustalone We Wzorze umowy nie podlegają negocjacjom.

W przypadku, gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od
zawarcia umowy, Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert,
bez przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny chyba, że zachodzą przesłanki, o których mowa W
art.93 ust. 1 ustawy PZP.

3.

4.

xV. lstotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy
w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli Zamawiający wymaga
od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach.

Wzór umowy, stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ'

xvl. Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

t. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez7amawiającego przepisów
ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale Vl ustawy PZP jak dla postępowań
poniżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP.

2. środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz S|WZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa W art. 154 pkt 5 ustawy PZP.

Załączniki:
1) Formularz Ofertowy (FO)

2) lstotne Postanowienia Umowy
3) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
4) opis przedmiotu zamówienia
5) oświadczenie,,Grupa Kapitałowa"
6) Wykaz wykonanych dostaw, wypełnia tylko Wykonawca Wezwany do jego uzupełniania
7| Protokół odbioru

/ff


